Информация 

о  результатах работы Администрации Солтонского района с обращениями граждан в  2017 году 

по состоянию на 31 декабря 2017 года
	Наименование ОИВ/ОМСУ


	Количество обращений
	Количество вопросов
	Количество ЛП
	Результаты рассмотрения обращений
	Наиболее актуальные вопросы
	 Меры управляющего воздействия 
	Оценка автора
	Прогноз активности -/+

	
	Анализируемый период
	Предыдущий период
	Сравнение, в %
	Анализируемый период
	Предыдущий период
	Сравнение, в %
	Анализируемый период
	Предыдущий период
	Сравнение, в %
	поддержано
	Меры приняты
	Не поддержано
	разъяснено
	
	
	удовлетворен
	Не удовлетворен
	

	Администрация Солтонского района
	12
	10
	+20
	12
	10
	+20
	55
	52
	+5,7
	27
	25
	6
	9
	
	
	
	
	


Наиболее актуальные вопросы:                                                                                                                                                                             - оказание материальной помощи;                                                                                                                                                                        - ремонт и предоставление  жилья;      
- коммунальные услуги;

- плохое состояние дорог;                                                                                                                                                                                               - медицинское обслуживание
- вопросы земельного пользования.
Продолжается тенденция  снижения  активности населения.
Первый заместитель главы  Администрации                                                                                                                                                                                Солтонского района                                                                                                                       Л.П.Харламова
Афанасьева Анастасия Олеговна
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